
ATL di Asti

Anno 2012

Presenze totali 2012: 254.610

Differenza Presenze rispetto al 2011: -1.169 (-0,46%)

Italia
122.399

48%

Estero
132.211

52%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
122.399 48,07% 48,07%
24.394 9,58% 57,65%
23.265 9,14% 66,79%
10.871 4,27% 71,06%
7.846 3,08% 74,14%
7.145 2,81% 76,95%
7.045 2,77% 79,72%
6.545 2,57% 82,29%
5.999 2,36% 84,64%
4.480 1,76% 86,40%
4.235 1,66% 88,07%
3.573 1,40% 89,47%
2.394 0,94% 90,41%
2.039 0,80% 91,21%
1.825 0,72% 91,93%
1.675 0,66% 92,58%
1.558 0,61% 93,20%
1.464 0,57% 93,77%
1.234 0,48% 94,26%
1.183 0,46% 94,72%
1.109 0,44% 95,16%
1.069 0,42% 95,58%
1.051 0,41% 95,99%

997 0,39% 96,38%
830 0,33% 96,71%
613 0,24% 96,95%
521 0,20% 97,15%
473 0,19% 97,34%
429 0,17% 97,51%

6.349 2,49% 100,00%
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ATL di Asti

Anno 2012

Arrivi totali 2012: 108.620

Differenza Arrivi rispetto al 2011: 4.702 (4,52%)

Italia
60.513
56%

Estero
48.107
44%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
60.513 55,71% 55,71%
10.580 9,74% 65,45%
7.103 6,54% 71,99%
6.091 5,61% 77,60%
2.507 2,31% 79,91%
2.459 2,26% 82,17%
2.244 2,07% 84,24%
2.206 2,03% 86,27%
1.987 1,83% 88,10%
1.417 1,30% 89,40%
1.268 1,17% 90,57%
1.164 1,07% 91,64%

705 0,65% 92,29%
701 0,65% 92,93%
616 0,57% 93,50%
567 0,52% 94,02%
557 0,51% 94,54%
543 0,50% 95,04%
423 0,39% 95,43%
416 0,38% 95,81%
389 0,36% 96,17%
350 0,32% 96,49%
336 0,31% 96,80%
248 0,23% 97,03%
210 0,19% 97,22%
167 0,15% 97,37%
162 0,15% 97,52%
158 0,15% 97,67%
156 0,14% 97,81%

2.377 2,19% 100,00%
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15 - Russia
16 - Romania

17 - Giappone
18 - Altri Paesi Europei

19 - Finlandia
20 - Cina

21 - Brasile
22 - Canada
23 - Polonia

24 - Slovacchia
25 - Ungheria

26 - Paesi Afr. Medit.
27 - Altri Paesi

28 - Slovenia
29 - Argentina

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - Asti

271

291

324

373

392

408

428

441

463

496

0

100

200

300

400

500

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Trend Strutture Ricettive
2003 - 2012

Trend Posti Letto

271

291

324

373

392

408

428

441

463

496

0

100

200

300

400

500

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Trend Strutture Ricettive
2003 - 2012

4.331

4.666

4.914

5.622

5.840

5.969

6.157

6.233

6.467

6.624

0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Trend Posti Letto
2003 - 2012

Sviluppo Piemonte Turismo S.r.l.

Market Research & Statistics 40




